Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2014 года

	N
	689

О внесении изменений в пункт 2.5. приложения № 4 к постановлению администрации Дивеевского района от 18 июля 2013 года № 799 «Об организации и финансировании отдыха и оздоровления детей Дивеевского района»
Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 года № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2.5. приложения № 4 к постановлению от 18 июля 2013 года № 799 «Об организации и финансировании отдыха и оздоровления детей Дивеевского района» изложить в следующей редакции:
«2.5. Для работников бюджетной сферы, неработающих пенсионеров, а также безработных граждан путевки приобретает уполномоченный орган в соответствии с законодательством РФ. Уполномоченный орган местного самоуправления возмещает 90% от полной стоимости путевки, 10% – родительская плата».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

И.о. главы администрации района

О.Е.Кочетков
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.